

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-1-1 M2
Finisarea interioare

Valoarea de deviz 25 158,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea interioara				
		1.1. Pardosele				
1	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	22,10	285,43 68,04	6 307,94 1 503,77
		<i>Total</i>	Lei			6 307,94
		Total Pardosele Inclusiv salariu				6 307,94 1 503,77
		1.2. Acoperis				
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	281,90	8,35 2,31	2 353,64 650,40
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate Bipoli EPP si EKP lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	57,00	131,51 42,09	7 496,31 2 399,23
4	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc	18,00	10,43 9,23	187,66 166,06
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe	m	7,30	101,28 63,43	739,34 463,01

1	2	3	4	5	6	7
		o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm				
		<i>Total</i>	Lei			10 776,95
		Total Acoperis Inclusiv salariu				10 776,95 3 678,70
		<i>Total</i>	Lei			17 084,89
		Total Finisarea interioara Inclusiv salariu				17 084,89 5 182,47

		Total	Lei	17 084,89
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 166,06
		Transportarea	10 %	1 134,41
		Total		19 385,36
		Cheltueli de regie	5 %	969,26
		Total		20 354,62
		Beneficiul de deviz	3 %	610,64
		Total		20 965,26
		Tva	20 %	4 193,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		25 158,31
				5 182,47

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)